[image: Описание: Описание: Нововеличковское СП динского р-на]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2024									         № 788
станица Нововеличковская

О принятии мер общественной безопасности в период подготовки
и проведения новогодних праздников и Рождества Христова
на территории Нововеличковского сельского поселения

В соответствии с решением постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной безопасности при главе муниципального образования Динской район, антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Динской район, в целях обеспечения мер общественной безопасности в период подготовки и проведения новогодних праздников 2024-2025 годов и Рождества Христова на территории Нововеличковского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Заместителю главы администрации Нововеличковского сельского поселения И.Л. Кочеткову обеспечить круглосуточные дежурства на дому ответственных работников администрации и муниципальных учреждений Нововеличковского сельского поселения на период с 29 декабря 2024 года по             08 января 2025 года, в соответствии с прилагаемым графиком                       (приложение № 1).
2. Руководителю муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности администрации Нововеличковского сельского поселения» М.Г. Калинину обеспечить:
2.1. круглосуточные дежурства работников МКУ «ОДА НСП» в период с 29 декабря 2024 года по 08 января 2025 года, в соответствии с прилагаемым графиком (приложение № 2).
[bookmark: _GoBack]2.2. дополнительные меры по охране мест проведения праздничных мероприятий на территории Нововеличковского сельского поселения и прилегающих территорий от возможных закладок взрывных устройств, обеспечению противопожарной безопасности с привлечением общественных организаций и членов казачьих обществ. Обеспечить оперативное реагирование на возникновение чрезвычайных ситуаций. В ситуациях, требующих оперативного реагирования, незамедлительно сообщать оперативному дежурному администрации муниципального образования Динской район по телефону 6-12-51.
3. Рекомендовать руководителям ответственных за проведение праздничных мероприятий на территории Нововеличковского сельского поселения (А.А.Мосягин, С.П.Карпова, В.А.Габлая, О.Ю.Исаева,                            Я.Г.Ярославская, Е.В.Мороз, Е.Т.Борток, О.И.Полумеева,                                     Ю.А.Евтушенко, Л.А.Анпилова) принять меры по обеспечению бесперебойной связи с оперативными дежурными отдела МВД по Динскому району по телефону 02, единой службы спасения по телефону 01, 112.
4. Директору МУП ЖКХ Нововеличковское Т.В.Анищенко обеспечить бесперебойное водоснабжение населения на территории Нововеличковского сельского поселения. График дежурств ответственных лиц прилагается (приложение № 3).
5. Рекомендовать руководителю АО «Мусороуборочная компания»                       В.И. Облогину обеспечить бесперебойный вывоз твердых коммунальных отходов на территории Нововеличковского сельского поселения, согласно ранее утвержденному графику.
6. Рекомендовать начальнику ОП (ст. Новотитаровская) отдела МВД России по Динскому району подполковнику полиции М.С.Логачеву совместно с представителями Нововеличковского хуторского казачьего общества (Мосягин) принять меры по обеспечению правопорядка и безопасности в населённых пунктах Нововеличковского сельского поселения Динского района при проведении массовых новогодних и рождественских мероприятий.
7. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, индивидуальным предпринимателям, расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения, обеспечить дополнительные меры по охране помещений и прилегающих территорий от возможных закладок взрывных устройств, обеспечению противопожарной безопасности.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Нововеличковского
сельского поселения                                                                              Г.М.Кова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Нововеличковского сельского
поселения Динского района
от 17.12.2024 г. № 788

График круглосуточных дежурств на дому
ответственных работников администрации и муниципальных учреждений Нововеличковского сельского поселения на период
с 29 декабря 2024 по 08 января 2025 года

	Дата дежурства
	Время с 8.00 до 14.00
	Время с 14.00 до 20.00
	Время с 20.00 до 08.00

	29.12.2024
	Гальченко
Екатерина Олеговна
специалист МКУ«ОДА НСП»
тел. 8928-883-10-71
	Шевцова
Елена Сергеевна,
специалист общего отдела
тел. 8918-449-66-46
	Самсонов Олег Петрович сторож МКУ «ОДА» НСП
тел. 8(918)6989180

	30.12.2024
	Вуймина
Надежда Николаевна, начальник финансово-экономического  отдела
тел.8918-240-75-37
	Подолякина
Анна Михайловна,
главный бухгалтер
МКУ «ЦБ НСП»
тел. 8918-476-29-22
	Скляр Сергей Михайлович
сторож МКУ «ОДА» НСП
тел. 8(918)4985059

	31.12.2024
	Кравченко
Лилия Викторовна,
 заместитель главы администрации
тел. 8(918)932-45-57
	Кочетков
Игорь Леонидович,
 заместитель главы администрации
тел. 8(928)203-66-89
	Пивовар Роман Ильич
сторож МКУ «ОДА» НСП
тел. 8(918)1567191

	01.01.2025
	Калитка
Ольга Юрьевна,
начальник общего отдела,
тел. 8918-144-75-06
	Половинкина
Валерия Владимировна,
специалист МКУ
«ОДА НСП»
тел. 89181606699
	Самсонов Олег Петрович сторож МКУ «ОДА» НСП
тел. 8(918)6989180

	02.01.2025
	Дьяченко
Юлия Васильевна,
специалист МКУ
«ОДА НСП»
тел. 8918-265-90-91
	Олейникова
Лидия Николаевна, специалист МКУ
«ОДА НСП»
тел. 8929-848-43-28
	Скляр Сергей Михайлович
сторож МКУ «ОДА» НСП
тел. 8(918)4985059

	03.01.2025
	Кропачева
Лариса Викторовна,
специалист финансово-экономического  отдела
тел. 8918-449-84-85
	Королева
Ольга Петровна,
ведущий специалист
 общего отдела
 тел. 8918-983-38-12
	Пивовар Роман Ильич
сторож МКУ «ОДА» НСП
тел. 8(918)1567191

	04.01.2025
	Сытник
Галина Николаевна
специалист МКУ
«ОДА НСП»
тел. 8918-115-37-93
	Монастырный
Евгений Николаевич
старший инспектор ВУС
тел. 8989-815-86-60
	Самсонов Олег Петрович сторож МКУ «ОДА» НСП
тел. 8(918)6989180

	05.01.2024
	Шамрай
Оксана Валентиновна,
специалист общего отдела
тел. 8918-380-75-46
	Рытикова
Елена Леонидовна,
руководитель
МБУ «Спорт» НСП
тел. 8905-470-34-21
	Скляр Сергей Михайлович
сторож МКУ «ОДА» НСП
тел. 8(918)4985059

	06.01.2025
	Перевалова
Виктория Владимировна,
специалист финансово-экономического  отдела
тел. 8918-249-36-19
	 Мороз
Татьяна Михайловна,
зам. руководителя
МКУ «ОДА НСП»
тел. 8918-336-46-033
	Пивовар Роман Ильич
сторож МКУ «ОДА» НСП
тел. 8(918)1567191

	07.01.2025
	Саламахина
Алена Игоревна
специалист МКУ
«ОДА НСП»
тел. 8918-320-22-07
	Пацман
Наталья Николаевна,
инспектор ВУС
тел. 8918-289-95-56
	Самсонов Олег Петрович сторож МКУ «ОДА» НСП
тел. 8(918)6989180

	08.01.2025
	Ятусевич
Елена Дмитриевна,
бухгалтер МКУ «ЦБ НСП»
тел. 8989-814-62-00
	Барилова
Ольга Михайловна
Руководитель
МКУ «ЦБ НСП»
тел. 8918-159-03-15
	Скляр Сергей Михайлович
сторож МКУ «ОДА» НСП
тел. 8(918)4985059

Начальник общего отдела                                                             О.Ю. Калитка

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Нововеличковского сельского
поселения Динского района
от 17.12.2024 г. № 788

График круглосуточных дежурств работников МКУ «ОДА НСП»
на период с 29 декабря 2024 года по 08 января 2025 года

	ФИО, должность/Дата
	29 декабря
	30 декабря
	31 декабря
	1 января
	2 января
	3 января
	4 января
	5 января
	6 января
	7 января
	8 января

	Скляр
Сергей Михайлович
сторож
	Д
	Н

	Д
	Н

	Д
	Н

	Д
	Н

	Самсонов
Олег Петрович
сторож
	Н

	Д
	Н

	Д
	Н

	Д
	Н

	Пивовар
Роман Ильич
сторож

	Д
	Н

	Д
	Н

	Д
	Н

	Д

Руководитель
МКУ «ОДА НСП»                                                                        М.Г.Калинин

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Нововеличковского сельского
поселения Динского района
от 17.12.2024 г. № 788

График дежурств ответственных лиц МУП ЖКХ Нововеличковское
на период с 29 декабря 2024 года по 08 января 2025 года

	№
	ФИО
	Должность
	№ телефона
ответственного лица

	28.12.2024 г.

	1.
	Ткаченко Александр Сергеевич
	Энергетик
	8(918) 439-71-94

	29.12.2024 г.

	1.
	Гапоненко Сергей Сергеевич
	Главный инженер
	8(918) 212-20-27

	30.12.2024 г.

	1.
	Шатских Виталий Владимирович
	Начальник участка водоснабжения
	8(918) 234-21-43

	31.12.2024 г.

	1.
	Воробей Виктор Георгиевич
	Мастер водоснабжения
	8(953) 079-25-35

	01.01.2025

	1.
	Шатских Виталий Владимирович
	Начальник участка водоснабжения
	8(918) 234-21-43

	02.01.2025

	1.
	Гапоненко Сергей Сергеевич
	Главный инженер
	8(918) 212-20-27

	03.01.2024 г.

	1.
	Ткаченко Александр Сергеевич
	Энергетик
	8(918) 439-71-94

	04.01.2024 г.

	1.
	Воробей Виктор Георгиевич
	Мастер водоснабжения
	8(953) 079-25-35

	05.01.2024 г.

	1.
	Ткаченко Александр Сергеевич
	Энергетик
	8(918) 439-71-94

	06.01.2024 г.

	1.
	Гапоненко Сергей Сергеевич
	Главный инженер
	8(918) 212-20-27

	07.01.2024 г.

	1.
	Шатских Виталий Владимирович
	Начальник участка водоснабжения
	8(918) 234-21-43

	08.01.2024 г.

	1.
	Воробей Виктор Георгиевич
	Мастер водоснабжения
	8(953) 079-25-35

Директор МУП ЖКХ Нововеличковское                                       Т.В.Анищенко

image1.jpeg
N
7